



Հաստատվել է «Շղեզվածորի թիվ 1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
 ցուցիչի և Թարվերոյան
 14 դեկտեմբերի 2020թ.

ԳԼՈՒԲՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2020 փոփոխված

Պատվիրատուն «Շղեզվածորի թիվ 1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
 Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
 Ծրագիրը - Կրթություն
 Անվանումը - Հիմնական, ներառական
 Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիրը - կրթական

Հ/Հ	Գնման առարկա		Գնման ձևը/ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)
1	22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	30	25	750
2	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	10	100	1,000
3	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	10	50	500
4	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր սև	ՄԱ	հատ	10	50	500
5	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	10	100	1,000
6	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	5	100	500
7	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	տուփ	5	140	700
8	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	5	140	700
9	30192710	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	5	80	400
10	30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	30	60	1,800
11	30199430	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	տուփ	5	180	900
12	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	5	560	2,800
13	39263510	Սեղմակ փոքր	ՄԱ	տուփ	5	200	1,000
14	72500000	Քարթրիչի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	7	3000	21,000
15	37822300	Կապիճ	ՄԱ	կգ	100	700	70,000
16	24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	5	280	1,400
17	30192740	Թուղթ գունավոր Ա4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	3	1200	3,600
18	30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	22	2000	44,000
19	30192130	Մատիտներ գունավոր	ՄԱ	տուփ	5	700	3,500
20	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	10	550	5,500
21	30197121	Կոճգամ պլասմաստ գլխիկով (կնոպկա)	ՄԱ	հատ	2	250	500
22	30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվաքցով	ՄԱ	հատ	7	180	1,260
23	30197234	Թղթապանակ ռեզինոսոր	ՄԱ	հատ	10	900	9,000
24	37821240	Նկարչական ալյում	ՄԱ	հատ	5	500	2,500
25	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2	1000	2,000
26	79800000	Տպագրական և դրան առնչվող ծառայություններ Ա4	ՄԱ	էջ	500	10	5,000
27	79800000	Տպագրական և դրան առնչվող ծառայություններ Ա3	ՄԱ	էջ	200	30	6,000
28	79800000	Գունավոր Տպագրական և դրան առնչվող ծառայություններ	ՄԱ	էջ	120	120	14,400
29	79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	էջ	200	10	2,000
30	30190000	Չանազան գրասենյակային նյութեր և	ՄԱ	դրամ		0	790
							205,000
31	15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	820.5	369.9999	303584.92
32	15612180	Ալյուր բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	10	240	2400
33	15612180/1	Ալյուր բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	2580	300	774000
34	15612180/2	Ալյուր բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	100	300	30000
35	15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	54.9	275	15097.5
36	15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	49.8	368	18326.4
37	15614200/1	Բրինձ	ԳՀ	կգ	258	480	123840
38	15614200/2	Բրինձ	ԳՀ	կգ	40	480	19200
39	15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	115.75	294	34030.5
40	15851100/1	Մակարոն	ԳՀ	կգ	258	320	82560
41	15851100/2	Մակարոն	ԳՀ	կգ	40	320	12800
42	15617000	Ցորենածավար	ԳՀ	կգ	40	290	11600
43	15616000	Հնդկածավար	ԳՀ	կգ	258	590	152220
44	15616000/1	Հնդկածավար	ԳՀ	կգ	40	590	23600
45	15618000	Բլղուր	ԳՀ	կգ	20	370	7400
46	15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	258	590	152220
47	15331153/1	Ոսպ	ԳՀ	կգ	40	590	23600

48	15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	Կգ	50	230	11500
49	15112160	Թռչնամիս	ԳՀ	Կգ	67	1089.98	73028.7
50	15421100	Բուսայուղ, զտած, ռաֆինացված	ԳՀ	լիտր	50	599	29950
51	15421100/1	Բուսայուղ, զտած, ռաֆինացված	ԳՀ	լիտր	258	850	219300
52	15421100/2	Բուսայուղ, զտած, ռաֆինացված	ԳՀ	լիտր	40	850	34000
53	15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	Կգ	15	790	11850
54	15863200	Թեյ	ԳՀ	Կգ	1	4600	4600
55	15321000	Մրգահյութ, պատ. օգտ. բն. հյութ	ԳՀ	տուփ	407	125	50875
56	15821500	Թխվացքաբլիթ (պեչենի)	ԳՀ	տուփ	561	129	72369
57	15821500	Թխվացքաբլիթ (վաֆլի)	ԳՀ	տուփ	561	199	111639
58	15842220	Շոկոլադե սալիկներ	ԳՀ	հատ	154	55	8470
							2414061

59	37431230	Մարմամարզական գնդակ	ՄԱ	հատ	4	2400	9600
60	37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	2	9000	18000
61	37451520	Թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	12	1200	14400
62	37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	2	8500	17000
63	18521400	Վայրկյանաչափ բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	2	12000	24000
64	37451411	Բասկետբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	2	2800	5600
65	34431100	Հեծանիվ	ՄԱ	հատ	1	31000	31000
66	18411300	Մարզահագուստ	ՄԱ	հատ	20	4600	92000
67	37421190	Կոն	ՄԱ	հատ	14	1700	23800
68	37421170/1	Օղակ մեծ	ՄԱ	հատ	6	1700	10200
69	37421170	Օղակ փոքր	ՄԱ	հատ	6	1400	8400
70	37421300	Դարձ	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
71	37421300	Մարմամարզական ներքնակ	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
72	19641000	Պոլիմերիային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	57	430	24,510
73	39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	25	250	6,250
74	39831242	Լվացքի փոշի ձեռք վանարու	ՄԱ	հատ	15	200	3,000
75	39831271	Սպունգ, սանհիգիենիկ	ՄԱ	հատ	15	80	1,200
76	39831100	Լվացող նյութեր "համարժեք ռախշա"	ՄԱ	հատ	15	250	3,750
77	39830000	Ժավել	ՄԱ	հատ	50	90	4,500
78	39811300	Հոտազերտիչ օդի	ՄԱ	հատ	20	400	8,000
79	39831276	Չուգարանակոթի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	15	750	11,250
80	39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	10	460	4,600
81	39831280	Ապակի լվանարու հեղուկ	ՄԱ	հատ	15	380	5,700
82	39831210	Սպասք վանարու հեղուկ	ՄԱ	հատ	10	680	6,800
83	39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	10	500	5,000
84	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	10	1,000	10,000
85	39522250	Փոշի հավաքելու կտոր	ՄԱ	հատ	20	350	7,000
86	31683300	Եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ՄԱ	հատ	10	300	3,000
87	31683100	Եռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ՄԱ	հատ	5	2,450	12,250
88	31684100	Վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	10	400	4,000
89	31531210	Էլեկտրական լամպ 60 W	ՄԱ	հատ	120	80	9,600
90	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն պոլիէթիլային	ՄԱ	հատ	10	200	2,000
91	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	10	300	3,000
92	44521210	Դռան փականի միջուկ 7 սմ	ՄԱ	հատ	5	900	4,500
93	44521120	Փական դռան	ՄԱ	հատ	5	2,800	14,000
94	44521100	Չանագան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	2	2,200	4,400
95	44411710	Սանհանգույցի նստատեղ	ՄԱ	հատ	5	1,800	9,000
96	44411110	Ջրի ծորակ 1 փականով մետաղական	ՄԱ	հատ	5	1,200	6,000
97	44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	Կգ	2	800	1,600
98	44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	Կգ	1	1,000	1,000
99	44531110	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	380	8	3,040
100	44531160	Պտուտակ գայկայով	ՄԱ	Կգ	1	950	950
101	44163100	Խողովակ (պոլիէթիլենային 1 դոյմ)	ՄԱ	մ	48	250	12,000
102	33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	500	70	35,000
103	42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	1	15,000	15,000
104	38411200	Հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	2	15,000	30,000
105	39831247	Ախտահանող նյութ ավոգել	ՄԱ	հատ	10	1,050	10,500
106	33141129	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	600	38	22,800
107	39831247	Ախտահանող նյութ ավոգել(սփռել)	ՄԱ	հատ	2	950	1,900
108	39831247/1	Ախտահանող նյութ ավոգել(սփռել) 5կգ	ՄԱ	հատ	1	9,000	9,000
109	39831247/2	Ախտահանող նյութ ավոգել 5 կգ	ՄԱ	հատ	1	9,000	9,000
110	24311300	Քլոր	ՄԱ	Կգ	5	3,500	17,500
111	39224341	Աղբադր (բացվող)	ՄԱ	հատ	8	2,500	20,000

112	39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	2	2,500	5,000
113	44191700	Չանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ		0	19,300
							686900

Ծառայություններ

1	65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	3,838,200	3,838,200
2	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	391,800	391,800
3	64213000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	68,000	68,000
4	65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	545,000	545,000
5	72500000	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			
5/1	30237250	Համակարգչի մաքրման պարագաներ	ՄԱ	հատ	4	2,500	10,000
5/2	30237310	Լազերային տպիչի բարձրիցի լիցքավորում (ներառյալ և	ՄԱ	հատ	10	4,000	40,000
5/3	30237310	Պատճենահանող սարքի լիցքավորում (ներառյալ տոներ	ՄԱ	հատ	5	4,000	20,000
5/4	72511500	Դիագնոստիկա, պրոֆիլակտիկա	ՄԱ	դրամ	10	1,000	10,000
5/5	72511500	Համակարգիչների ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	դրամ	4	5,000	20,000
							100,000
6	92421100	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	50,000	50,000
7	98111120	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	230,000	230,000
8	72211174	ՀԾ հաշվապահ(հանրային հատված)	ՄԱ	դրամ	1	300,000	300,000
							5,523,000